**AHSAN - BANGKALAN.UPDATE.CO.ID**

Apr 17, 2023 - 22:09

*Komandan Kodim 0829/Bangkalan, Letkol Kav Taufik Dwinova, SE bersama Ketua Persit KCK cabang XLVIII Kodim 0829/Bangkalan, Ibu Riska Taufik Dwinova saat meninjau Both Distributor sirup dan minuman ringan*

BANGKALAN, - Bazar Murah Ramadhan 1444 Hijriyah/2023 Masehi yang digelar di Lapangan Makodim 0829/Bangkalan, Jalan Letnan Abdullah nomer 4, Bangkalan pada Senin (17/04/2023) Sukses terlaksana dan mendapatkan apresiasi dari masyarakat yang datang membeli kebutuhan lebaran.